
R E G ISTR AD U R ÍA
iM CKXvu d t í. t.s iA n o  civu .

RESOLUCIÓN No. 0265 DE 2022 
(11 de mayo)

Por la cual se conforma la lista de elegibles definitiva de la convocatoria al proceso de 
selección para proveer unos empleos con carácter de supernumerario del nivel asistencial

LA DELEGADA DEPARTAMENTAL DEL REGISTRADOR NACIONAL DEL ESTADO 
CIVIL EN EL DEPARTAMENTO DEL MAGDALENA, encargada de ambos despachos 
mediante resolución No. 12171 de 2022, en uso de sus atribuciones legales, en especial la 
que le confiere el numeral 1o del Art. 33 del Decreto 2241 de 1986 y de acuerdo a las 
disposiciones contenidas en el literal c) del Art. 20 de la Ley 1350 del 6 de agosto de 2009, y

CONSIDERANDO:

Que, mediante Resolución No. 4371 del 18 de mayo de 2021, se estableció el calendario 
electoral para las elecciones de Presidente y Vicepresidente de la República, a celebrarse el 
próximo 29 de mayo de 2022.

Que, con el fin de garantizar la participación de los colombianos en el proceso que se debe 
adelantar, la Registraduría Nacional del Estado Civil considera pertinente realizar un proceso 
de selección ágil y eficaz para la selección del personal supernumerario que apoyará este 
proceso electoral.

Que, mediante Resolución No. 0226 del 26 de abril de 2022, se resolvió Convocar al proceso 
de selección para la provisión de Quinientos Sesenta y Cuatro (564) empleos de Auxiliar de 
Administrativo 512004, por el período comprendido del 23 de mayo al 03 de junio de 2022 
inclusive, en la Circunscripción Electoral de Magdalena.

Que, siguiendo el cronograma de las fases de dicha convocatoria, la Gerencia del Talento 
Humana, procedió a consolidar los resultados de conformidad al primer y segundo criterio 
de selección estipulados la Resolución No. 0226 de 2022, mediante la consulta en la base 
de datos de administración de personal, las personas que laboraron en las Elecciones de 
Congreso de la República el pasado 13 de marzo de 2022 y los resultados obtenidos en la 
calificación de la calidad de la prestación del servicio definida en la circular 026 de 2022.

Que, en la Resolución No. 0226 de 2022, quedó estipulado que en el caso de presentarse 
empate en los criterios de selección uno, dos y tres, se seleccionará el cupo que faltare de 
acuerdo con el mayor número de días laborados en la Entidad desde enero de 2018, en 
adelante, y, que el resultado obtenido en la calificación de la calidad de la prestación del 
servicio en el proceso electoral de Congreso de la República del pasado 13 de marzo de 
2022, no haya sido “Deficiente”.

Una vez culminada la Fase: Sorteo en caso de empate entre los inscritos, se hizo necesario 
publicar la lista de elegible de conformidad al cronograma estipulado en la Resolución No 
0226 de 2022 en la Delegación Departamental del Magdalena, Registraduría Especial de 
Santa Marta, Registraduría Especial de Ciénaga, Algarrobo, Aracataca, Ariguaní(EI Difícil), 
Cerro de San Antonio, Chivólo, Concordia, El Banco, El Piñón, El Reten, Fundación, Guamal, 
Nueva Granada, Pedraza, Pijiño del Carmén, Pivijay, Plato, Puebloviejo, Remolino, Sabanas 
de San Angel, Salamina, San Sebastian de Buenavista, San Zenón, Santa Ana, Santa 
Bárbara de Pinto, Sitionuevo, Tenerife, Zapayan y Zona Bananera del Magdalena.

Que, mediante Resolución 0257 del 04 de mayo de 2022, se conformó y publicó la lista de 
e le g ib le  p re lim in a r  d e  la c o n v o c a to r ia  a l p ro c e s o  d e  s e le c c ió n  p a ra  p ro v e e r u n o s  e m p le o s  
con carácter de supernumerario del nivel asistencial para un total de 564 personas elegidas
cubriendo todas las plazas y/o municipios de la Circunscripción Electoral del Magdalena.



Cont. de la Resolución No. 0265 del 11 de mayo del 2022 “Por la cual se conforma la lista de elegibles definitiva de la convocatoria al
proceso de selección para proveer unos empleos con carácter de supernumerario del nivel asistenclal

Pag. No. 2
Que, una vez publicada la lista de elegible preliminar y en atención a la Fase: Término para 
presentar reclamaciones, se recibieron en la sede de la Delegación Departamental del 
Magdalena, por parte de las Registradurías Especiales de Santa Marta y Ciénaga, 
Registraduria Municipal de Algarrobo, El Banco, El Piñón, Guamal y Sitionuevo 
reclamaciones que fueron resueltas como derechos de petición y remitidas las 
contestaciones a los correos electrónicos que se encontraban en los escritos de los 
aspirantes, que a continuación se relacionan:

C E D U L A N O M B R E S  Y  
A P E L L L ID O

M U N IC IP IO F E C H A

1 0 8 2 9 8 1 3 8 4 Y IN E T H  P A O L A  
R E A L E S  M E N D O Z A

S A N T A  M A R T A 0 6 /0 5 /2 0 2 2

8 4 4 5 6 7 2 5 E D W IN  C O R T E S S  
L U C U M I

S A N T A  M A R T A 0 6 /0 5 /2 0 2 2

1 0 8 2 8 4 0 3 1 1 M A Y L IN  E S T E L A  
D U R A N  S O R N O

S A N T A  M A R T A 0 6 /0 5 /2 0 2 2

3 6 5 5 9 3 8 1 O M A IR A  A N G E L IC A
S A B A L L E T
H E R N A N D E Z

S A N T A  M A R T A 0 6 /0 5 /2 0 2 2

1 0 8 2 8 7 2 1 8 5 J U A N  C A R L O S
M A R T IN E Z
F E R N A N D E Z

S A N T A  M A R T A 0 6 /0 5 /2 0 2 2  N o  
p ro c e d e n te  p o r  
p re s e n ta rs e  a  
t r a v é s  d e  
c o r re o  
e le c t ró n ic o

3 8 9 0 2 9 5 4 L U IS A  F E R N A N D A  
C H A L A R C A  G IL

S A N T A  M A R T A 0 6 /0 5 /2 0 2 2

1 2 4 4 7 2 1 3 H E L M U T  F R A N C O C IE N A G A 0 6 /0 5 /2 0 2 2

1 2 6 1 5 9 3 4 N E S T O R  A N T O N IO  
C A M P O  R U IZ

C IE N A G A 0 6 /0 5 /2 0 2 2

1 0 4 8 2 1 3 9 3 4 L IS E T  C A R O L IN A  
J U V IN A O  S A N C H E Z

C IE N A G A 0 6 /0 5 /2 0 2 2  N o  
p ro c e d e n te  p o r  
p re s e n ta rs e  a  
t r a v é s  d e  
c o r re o  
e le c t ró n ic o

7 2 2 7 0 2 1 7 F R A N K  L U IS  
A N D R A D E  A L IA N

A L G A R R O B O 0 6 /0 5 /2 0 2 2

1 9 6 0 0 8 0 2 J O A Q U IN
G U IL L E R M O
V IZ C A IN O
C A B A L L E R O

A L G A R R O B O 0 6 /0 5 /2 0 2 2

1 0 8 5 0 4 9 0 9 5 J H O S IM A R  Q U IR O Z  
M A R M O L

E L  B A N C O 0 6 /0 5 /2 0 2 2

9 8 7 7 5 1 2 J A IR O  R A F A E L  
B O L A Ñ O  L A R A

E L  P IÑ O N 0 6 /0 5 /2 0 2 2

1 0 8 3 0 2 5 4 9 2 D E M Y  T A T IA N A  
Z A R A T E  A L F A R O

G U A M A L 0 6 /0 5 /2 0 2 2

1 0 9 0 4 2 2 5 5 0 A S T R ID  Y U R L E Y  
E S T E F A N ÍA  
C A R R IL L O  P A R A D A

G U A M A L 0 6 /0 5 /2 0 2 2

1 1 9 3 1 4 7 0 9 4 J E S S IC A  P A O L A  
P A D IL L A  M A N O T A S

S IT IO N U E V O 0 6 /0 5 /2 0 2 2

5 7 4 5 5 4 8 8 K A T IA  C H A R R IS  
N IE T O

S IT IO N U E V O 0 6 /0 5 /2 0 2 2

Lo anterior, de conformidad a lo estipulado en la Resolución No. 0226 de 2022, que indica:

“ ( . . .)  LOS ÚNICOS DÍAS HABILITADOS PARA PRESENTAR 
RECLAMACIONES SON DEL 05 AL 06 DE MAYO DE 2022 DE MANERA 
FISICA EN LA SEDE PARA LA CUAL SE POSTULO EL ASPIRANTE.

NO SE A C E P TA R Á N  R EC LAM AC IO N ES EN VIAD AS POR CORREO  
ELECTRO NICO  P  A L  CORREO D E SOPORTE CO NVOCATORIA. ( . . . ) ”

Que, en m érito de lo expuesto,



Cont. de la Resolución No. 0265 del 11 de mayo del 2022 “Por la cual se conforma la lista de elegibles definitiva de la convocatoria al
proceso de selección para proveer unos empleos con carácter de supernumerario del nivel asistencial

Pág. No. 3

R E S U E L V E N :

ARTÍCULO PRIMERO: Conformar la lista de elegibles definitiva para la provisión de 
Quinientos Sesenta y Cuatro (564) empleos de Auxiliar Administrativo 512004, por el período 
comprendido del 23 de mayo al 03 de junio de 2022 inclusive, en las diferentes plazas de la 
Circunscripción Electoral del Magdalena como se relacionan a continuación:

Municipio de Santa Marta
No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS

1.
1082898254 ANA MARIA PEREZ FLOREZ

2.
39093956 OVADIS ESTHER ARRIETA RODRIGUEZ

3.
71656315 RAFAEL RAMON ROBLES GUERRA

4.
4978320

ARMANDO DE 
JESUS BACCA PEREIRA

5.
36718748 AURA MARIA HERRERA MARIN

6.
36557783 YADIRA BEATRIZ OBREDOR CARBONO

7.
1082962677

SANDRA
MARCELA BALLESTEROS LLANES

8.
1082925453 MIGUEL ANGEL PEREZ NOVOA

9.
1082840427 JORGE ANDRES VASQUEZ JARABA

10.
1082952481 ALBERTO CESAR BRITO ARDILA

11.
49661461 EMILSE CAMARGO MONSALVE

12.
1005581663 YINEIMA ROSA RODELO ARRIETA

13.
57438735

SANDRA
PATRICIA CHARRIS GOMEZ

14.
39047497 YISAIRA SANGREGORIO PAPA

15.
12553486 JAIME ENRIQUE SALAS INFANTE

16.
1083034510 JAIME JESUS ARZUAGA AREVALO

17.
1082960760 JOSE RAMON TOBIAS HERAS

18.
12551689 ALBERTO BUSTAMANTE ELJAIEK

19.
1082955317 BRAYAN JOSE PADILLA MANJARRES

20.
1082927244

JEDIDIAS
MCQUEIN OLAYA NOVA

21.
7634875

RICARDO
ALFONSO PUELLO TOSCANO

22.
1082929687

MARIA
FERNANDA LABORDE COGOLLO

23.
84453394

GEOVANNY
ALONSO BANDERA COLEY

24.
36545420

TRINIDAD
ISABEL CHAVEZ DE LA HOZ

25.
57462448

KATHERINE
SADID MORRON CARBONO

26.
1082885587 ISABEL MARIA DE LA HOZ CHAVEZ

27.
36726595

MARCELA
MARGARITA MENDOZA OROZCO



Cont. de la Resolución No. 0265 del 11 de mayo del 2022 “Por la cual se conforma la lista de elegibles definitiva de la convocatoria al
proceso de selección para proveer unos empleos con carácter de supernumerario del nivel asistencial

Pág. No. 4

28.
39047769

CATHERINE
ISABEL MONTES ESTRADA

29.
57443323

CLAUDIA
PATRICIA MELENDEZ COTES

30.
26670156 GENNY JARAMILLO CARDENAS

31.
1082994607

MARIA
ALEJANDRA QUINTERO GRANADOS

32.
65789704 YINETH

TRILLERAS
MONTEALEGRE

33.
36694747 LEDYS YANEY PALOMINO SARMIENTO

34.
39047013 ALEXA PATRICIA FLOREZ ENCISO

35.
63472083 RUTH PATRICIA ARENAS PARRA

36.
1082885724 ROSIBETH VESGA VESGA

37.
1082894487 MARIA LILIBETH TORREGROSA GONZALEZ

38.
57296575 MARIA CRISTINA CUELLAR CHAVARRO

39.
1082938807 ANDREA ARZUAGA AREVALO

40.
85469859

CARLOS
EDUARDO MOLINA PEROZO

41.
57290606

LILIBETH
BEATRIZ URIELES SIERRA

42.
1085036323 OLGA JUDITH VARGAS LEYRA

43.
36720315

YASMINA
LEONOR FUENTES SAUMETH

44.
1082991533

DIANA
CAROLINA GUTIERREZ REMOLINA

45.
57427483

MILDRED
SELENE OSPINO VASQUEZ

46.
39046447 IRIS PAOLA SIERRA CHARRIS

47.
1082879010 YURANIS

CASTILLEJO
CARRASQUERA

48.
60279415 DIOLGY JESUS SANCHEZ TRILLOS

49.
12556259

LEONEL DE 
JESUS MANCILLA CARBONEL

50.
36556493 DEICY ELVIRA TORRES DE LA HOZ

51.
1082961078 SHIRLYS JUDITH FONTALVO MERIÑO

52.
1082841442 LEIRY TATIANA CHARRY MONTERO

53.
36693454 BETSYJANEY MANJARRES REDONDO

54.
57445691

MARTHA
MILDRED FONTALVO JIMENEZ

55.
1079934863 LICETH PAOLA FONTALVO HERNANDEZ

56.
1004363876 YURELIS JIMENEZ OSORIO

57.
36693944 MARIA PAULINA MARTINEZ LACOUTURE

58.
57290843

MAVIS DEL 
CARMEN TORREGROSA GONZALEZ

59.
25800896 EVELIN ASMARA CORTES VILLALBA



______ ________________ _______________________ ___________________________________  Pág. No. 5

Cont. de la Resolución No. 0265 del 11 de mayo del 2022 “Por la cual se conforma la lista de elegibles definitiva de la convocatoria al
proceso de selección para proveer unos empleos con carácter de supernumerario del nivel asistencial

60.
1128044275 ERIKA SUAREZ CHARRASQUIEL

61.
1134331084

FRANCISCO
JAVIER JIMENEZ GOELKER

62.
1082917295

MAIRA
ALEJANDRA BAQUERO OLAYA

63.
57440547 MILENA YASMIN URBINA ROMERO

64.
1082934165 NEYVIS JUDITH SANDOVAL OROZCO

65.
84450438 JORGE LUIS OLMOS RAMIREZ

66.
35532227 JASBLEYDI GARCIA DAZA

67.
1083033933 PAULA ANDREA CORVACHO PRADO

68.
52017169 MARGRETH ALVAREZ GUZMAN

69.
12546835

GUILLERMO
RAFAEL

DIAZ GRANADOS 
FONSECA

70.
1042442615 LEYSHANEHT RODELO JIMENEZ

71.
84450795 REYNO JOSE CORREDOR SUAREZ

72.
12550875

RAFAEL
ANTONIO DIAZ GALVIS

73.
57445783 ILSE MARGARITA SALAS ROMO

74.
85453049 ALVARO JOSE LOPEZ LOPEZ

75.
12556698

ALFREDO DE 
JESUS MONTES SANTOS

76.
1082874574 PAOLA MARIA DE ORO RODRIGUEZ

77.
85462883 JORGE OMAR OVALLE CANO

78.
1082948064

JULIETH DEL 
SOCORRO BENALCAZAR SILVA

79.
57463906 YENNY PAOLA JIMENEZ RAMIREZ

80.
1082967283 MERIS ISABEL VELASQUEZ OLIVEROS

81.
85471576 CESAR AGUSTIN ALVARADO QUIÑONES

82.
7143362

WILMER
MANUEL OLAYA ORTIZ

83.
36725427 MARYURIS MINDIOLA VALSEIRO

84.
57298458 KELLY PATRICIA ORTIZ CARRILLO

85.
1082874146

LIZETH
CAROLINA RAPELO GARCIA

86.
1083006409 CLARA MILENA PELAEZ SAYAGO

87.
32781842

CLAUDIA
ROSARIO CERVANTES CONSUEGRA

88.
8677677 RAFAEL DARIO SINNING MANZUR

89.
57462793 LUCELY BEATRIZ NUÑEZ MURGAS

90.
85472280

WILMAR
ENRIQUE SOLANO LLINAS

91.
39047511

CONNIE
MARGARITA FORTICH RUIZ

92.
1052388669 CARMEN LISETH PARADA BAEZ



Cont. de la Resolución No. 0265 del 11 de mayo del 2022 “Por la cual se conforma la lista de elegibles definitiva de la convocatoria al
proceso de selección para proveer unos empleos con carácter de supernumerario del nivel asistencial

Pág. No. 6

93.
39020328

CLAUDIA
FERNANDA BARRETO VASQUEZ

94.
1081809822 EDUARDO JOSE SANCHEZ MERCADO

95.
1024538772 KELY JOHANA

MONTENEGRO
BROCHERO

96.
1082936355

SHNELLA
YOLANIS RUDAS DE LA ROSA

97.
1082862240

PAOLA
KATHERINE BLANCO RODRIGUEZ

98.
79554810

SANTIAGO
ANDRES ARDILA REYES

99.
36726884

MARLENE
ISABEL RODRIGUEZ LOAIZA

100.
1082950917 DIVINA YESENIA CONTRERAS RODRIGUEZ

101.
85462371 JESUS ALBERTO RAMOS LONDOÑO

102.
1083030437 LEIDYSDEG ESCAMILLA GUZMAN

103.
45563781 NINA LUZ NORIEGA FIGUEROA

104.
7631739 MIGUEL ANGEL ACOSTA RUEDA

105.
57464034 LUS DARY PORRAS VARGAS

106.
26671655

JEIMY DEL 
SOCORRO CAMARGO ORTIZ

107.
1082878724 LUZ KATERINE VARGAS BARROS

108.
57428690 ESTELLA FLOR SABALLET HERNANDEZ

109.
1083034551 IDANIA RICO VALLE

110.
1082986657 JAMES ALBERTO REINOSO MEZA

111.
57442876 MARIA CLAUDIA PALACIO ROSSETTE

112.
46672432

NELLY
ESPERANZA GOMEZ TORRES

113.
85155785 ARTURO LUIS DONADO GONZALEZ

114.
7630558

TONY
ALEJANDRO POLO ESCALANTE

115.
1134331077 MABIS HELENA CARDENAS BALCEIRO

116.
1082873691

MILEIDYS
PATRICIA ESCAMILLA GUZMAN

117.
1082899206 LINA MARTHA ALVARADO ARRIETA

118.
1083038109

ELENA
MARGARITA PAEZ FUENTES

119.
1083026484 JEIMIS PAOLA RIOS RAMIREZ

120.
57449989 YAJAIRA ELENA RODRIGUEZ BARCINILLA

121.
84451734

OSMAN DE 
JESUS SARAVIA VILLAMIL

122.
36723510 DANNY YULIZA PEÑA DAZA

123.
1082873654 ISAURA PIEDAD PADILLA MANJARRES

124.
28152360

SONIA
ESPERANZA PINILLA RODRIGUEZ



Cont. de la Resolución No. 0265 del 11 de mayo del 2022 "Por la cual se conforma la lista de elegibles definitiva de la convocatoria al
proceso de selección para proveer unos empleos con carácter de supernumerario del nivel asistencial

Pág. No. 1

125.
39020477

MILENA DEL 
CARMEN AMARIS CARO

126.
1082965510 ANA MILENA MENDOZA PEREA

127.
4981199 JOSE EFRAIN PEÑA FERNANDEZ

128.
36727284

YUBEINIS
ISABEL FERRER BARROSO

129.
57429969 GENINA LEONOR HERNANDEZ ROA

130.
1083027101

Hv ia r ia
ALEJANDRA NARVAEZ RUDAS

131.
1083012385 KAREN PATRICIA GUTIERREZ REYES

132.
1083037438 LICETH PAOLA ANDRADE MARQUEZ

133.
19604300 LUIS FERNANDO BOLAÑO ESQUIROL

134.
7601696

CARLOS
GUILLERMO PEREZ PARODI

135.
36667040 HIMERA ISABEL GARAY RIVAS

136.
36549552 EVI ESTER NOGUERA LABARCES

137.
36721519 JANIS CECILIA NIEVES RIVADENEIRA

138.
36549095 LENIS MARIA ORTIZ CARRILLO

139.
26671846

MELISSA
PAULINA LOPEZ MERCADO

140.
12555637 RUBEN ENRIQUE JIMENEZ VERGARA

141.
1082957311

CLAUDIA
MARCELA BARBOSA PEDROZA

142.
57464862

EDITH
MARBELUZ NUÑEZ BERTIS

143.
1081798656 MARCELIS OROZCO DE LA HOZ

144.
1082880771

NINOYKA
LINNETT CARRILLO BERMUDEZ

145.
1082898972 KIARAMAR YLIS GONZALEZ GAMEZ

146.
57463464 KELLY JOHANNA SANCHEZ MARTINEZ

147.
1082900630 SANDRA PAOLA SUTACHAN ARIAS

148.
1082870968 KARINA MELISSA DE ANDREIS CANTILLO

149.
85470373 JOEL ORLANDO VILLALOBOS FERNANDEZ

150.
84452393 JOSE GREGORIO LAJUD AURELA

151.
1082842430 MILTON RAFAEL RUIZTETE

152.
39003148 ELVIRA ESTER POLO BON

153.
1047414653

YULIANA
ANDREA GUZMAN MONTECINO

154.
57464559 SANDRA LUCIA CANTILLO MARTINEZ

Municipio de Algarrobo
No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS

1 57270284 DAYINIS DAYANA ALIAN SIERRA



Cont. de la Resolución No. 0265 del 11 de mayo del 2022 “Por la cual se conforma la lista de elegibles definitiva de la convocatoria al
proceso de selección para proveer unos empleos con carácter de supernumerario del nivel asistencial

2
57271909 TATIANA PAOLA TATIS EBRATH

3
1083020553 ELVIA MARIA VELASQUEZ ROMAN

4
1128107001 NARLYS JUDITH DE AVILA MARTINEZ

5
1081798567 ELIMELETH RODRIGUEZ HERNANDEZ

6
1128107171 DENYS ISABEL RIVERA MARQUEZ

Municipio de Aracataca
No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS

1
26883189

SOVE IDA 
MILENA TAPIAS NAVARRO

2
1081793696

KAREN
MARGARITA GONZALEZ MONTENEGRO

3
1084738464 CINDY LORENA SANCHEZ ARDILA

4
1084788276 EDILMA ELENA IBARRA CANTILLO

5
57271673 CELY JOHANA GASCON AMAYA

6
57425080 AMALFI MARIA CARRILLO MORENO

7
1084790060 KEILYS YAZMIN LONDOÑO VARGAS

8
1193128177 ANGUI PAOLA CANTILLO CARRILLO

9
57423345 FANNY FERREIRA FONTALVO

10
1084729055 ROBER ESTIVEN BECERRA MANOTAS

11
1084729652

YURLEIS
MERCEDES ISEDA MARTINEZ

12
1084738322 SARA ISABEL IBARRA CANTILLO

13
1084735330 NINI LIZETH BOSSA BECERRA

14
57105662

BLEIDIS
PATRICIA REALES GARCIA

15
1084739770 DAILIS NAYETH CERVANTES NIÑO

16
57106681 MARIA INES IBAÑEZ PALACIOS

17
1084738668

JUDITH
KATHERINE CERVANTES GARCIA

18
57107117 JURANIS OÑATE MUÑOZ

19
57107066

DALIA DEL 
CARMEN PALACIO GUERRA

Municipio de Ariquani
No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS

1
85445495

CARLOS
ALFONSO BARRIOS STUMMO

2
85446378 ATILIO DE JESUS OVIEDO CAMPO

3
28215094 MARIA CECILIA JAIMES MALDONADO

4
72269636 DEIBYS CALETT TORRES MARTINEZ

5
36722698

MARGARITA
ROSA BARRIOS GARCIA



Cont. de la Resolución No. 0265 del 11 de mayo del 2022 “Por la cual se conforma la lista de elegibles definitiva de la convocatoria al
proceso de selección para proveer unos empleos con carácter de supernumerario del nivel asistencial

Pág. No. 9
6

39070950 OLGA ROSA NUÑEZ GAMARRA
7

1082246941 YORLEIDYS PEREZ GAMARRA
8

1082246743 SINDY YOLANIS PONCE GUTIERREZ
9

1140816641 JOSE GREGORIO MEZA GAMEZ
10

15249601
ARNOLFO DE 
JESUS PADILLA CABARCAS

Municipio de Cerro de San Antonio
No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS

1
1042439252 STEVEN RAFAEL GUERRERO PATIÑO

2
1081787615

WILLIAM DE 
JESUS HERAS DE LA HOZ

3
85126049 JUAN CARLOS BERMUDEZ RIVERA

4
1083432527

GILBERTO
ANTONIO ZAMBRANO CRESPO

5
85125855 FIDEL DE JESUS SALAZAR CARRILLO

6
36386610 LORAINE PAO LA MUÑOZ ALAMADRID

Municipio de Chivólo
No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS

1
1004092250 OLFA ESTHER CANTILLO BERTEL

2
1079656800 ANA MARTHA TORRIJOS PADILLA

3
1140864387 LISSETH PAOLA SANTANA MUÑOZ

4
1081918195 JULIAN DAVID RAMOS DIAZ

5
1079659123 MARIO ALBERTO OSPINO ESCORCIA

6
1140833154

FERNEY
FERNANDO TORRES MOLINA

7
1079654500

HEINER
ENRIQUE SANTANA MUÑOZ

8
1082976750 KAREN PATRICIA AGUI LAR OBREDOR

9
1079655646 BERRLEDYS MEJIA ANDRADE

Municipio de Ciénaga
No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS

1
1019057483 SINDY PAOLA GUTIERREZ CARBONO

2
1083567570 JOHANA PAOLA RAMIREZ SALCEDO

3
12622040 ALEX ANTONIO LOBELO GARCIA

4
39002569 PAOLA ESTHER MIER RENDON

5
1083466115

LORENA
PATRICIA PRADA PRADA

6
39142869 KELLY VIVIANA CABANA SUAREZ

7
1192762766 ANDERSON DE BUELVAS VARGAS



Cont. de la Resolución No. 0265 del 11 de mayo del 2022 “Por la cual se conforma la lista de elegibles definitiva de la convocatoria al
proceso de selección para proveer unos empleos con carácter de supernumerario del nivel asistencial

Pág. No.
JESUS

8
39144499

KATHERINE
VANESSA CALDERON URIELES

9
39056135

DEISIS DEL 
SOCORRO BOLIVAR CERA

10
12629119

FERNANDO
JAVIER NAVARRO CUELLO

11
1083463637 EVA MARGARITA ROMERO RADA

12
39144196 YESSIKA MARIA ORTIZ POLO

13
57419853 VELKIS ESTHER SAN JUAN CAMPO

14
1083469528 YESICA PAOLA POLO BRAVO

15
85373686

EDUAR
GHELFARIT ELIAS SANCHEZ

16
49554081 MARIBEL QUINTERO REYES

17
1083465449

MANUEL DE 
JESUS ZULUAGA DALMERO

18
1082404968 ANA LUCIA AHUMADA RODRIGUEZ

19
72272591 JOSE LUIS ESCORCIA BORJA

20
1004375169

MAYERLIS
MARGARITA GUTIERREZ NOVA

21
1083557834 LINDA PAOLA RIVERA DE LA HOZ

22
1083466577 STEFANY ISABEL JIMENEZ CUAO

23
1082944856

ROSSANA MARIA 
DE JESUS PEÑARANDA LIZCANO

24
39144379

MARYORIS
ROSA JIMENEZ RAMIREZ

25
57405757

MILAGROS DE 
JESUS CARO URUETA

26
1221967683

YESIKA
PATRICIA CANTILLO CANTILLO

27
1084742494 LIBIA JOHANA CANTILLO MAZZILLI

28
1221967641

DAPHANE
DANIELA GOMEZ CANTILLO

29
1084739454 JUAN JUNIOR CANTILLO MAZZILLI

30
12627130

WALDIR
ENRIQUE IGLESIA BRAVO

31
1083571066 GISELA PAOLA MARIN JIMENEZ

32
12626786

WILFRIDO
ANTONIO CARO URUETA

33
1083460708

JULIETTE
CAROLINA ROMO MORELLI

34
1062395979 KAREN ROCIO PINEDA RODRIGUEZ

35
1083456667 IDANIA LUZ FORNARIS SILVA

36
1083571730

CLAUDIA
MARCELA ESCOBAR MANGA

37
12637447 ERIT CASTILLA ESPINOZA

38
39031709 NELLYS MARIA FERNANDEZ ROYERO



Cont. de la Resolución No. 0265 del 11 de mayo del 2022 "Por la cual se conforma la lista de elegibles definitiva de la convocatoria al
proceso de selección para proveer unos empleos con carácter de supernumerario del nivel asistencial

Pág. No. 11

39
39003878

YAZMERYS
MILENA SANJUAN CAMPO

Municipio de Concordia
No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS

1
55312553

BELQUIS
MARGARITA COLON ESCOBAR

2
1193520914

EVELIN
JOSEFINA GUTIERREZ EPIEYU

3
57405475 YESENIA COLON SALAS

4
1128126001 YOLENIS MARIA RIVERA MARTINEZ

5
72282296 ALBERTO JOSE ESCALANTE SANDOVAL

Municipio de El Banco
No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS

1
5046484 CRISTOBAL SOLANO FONSECA

2
85271963 ENDER ENRIQUE CARDENAS MARTINEZ

3
39019474

JULIANA
PATRICIA ZAMBRANO ESCANDON

4
85272848

RAFAEL
EDGARDO CAMELO LEYVA

5
1140889825 PAULA ANDREA MARTINEZ BARBOSA

6
1085097562 SAMIR ALFONSO PEINADO RANGEL

7
1085047540 ZENITH SURMAY TELLEZ

8
85271825

CARLOS
ALBERTO RUIZ VIDES

9
1085043060 ANA JULIA GUERRERO MUÑOZ

10
39015354 BELKIS MARTINEZ TORRES

11
39020147

JUANA
BAUTISTA FERNANDEZ CAMARGO

12
77094318

GUSTAVO
ADOLFO MENDEZ AISLANT

13
1007780535 EDUARDO RAMOS DAVI LA

14
77167284 JOHANNI YESID SANGREGORIO PINEDA

15
39018472 LUZ MARY GONZALEZ AVILA

16
39018465 LUCELIS FERNANDEZ RUZ

17
39017221 NURIS FLOREZ GALVIS

18
85438110

VICTOR
SALVADOR BELEÑO NIETO

19
1085044468 KAREN PAOLA CADENA VARGAS

20
1085047815 LISNEIRA TORRES GARCIA

21
1098667321 JAVIER RAMON TAMAYO GONZALEZ

22
1085046013 JORGE ELIECER MARTINEZ MORALES



Cont. de la Resolución No. 0265 del 11 de mayo del 2022 "Por la cual se conforma la lista de elegibles definitiva de la convocatoria al
proceso de selección para proveer unos empleos con carácter de supernumerario del nivel asistencial

23
39016239 ZYLAIBETH MACHADO

24
85441934 JUAN MANUEL BELEÑO NIETO

25
1098651494 MARIA ISABEL VARGAS ALVARADO

26
38362492 GRACE KELLY

CASTELLANOS
VILLAMIZAR

27
39024608 LUZ DARIS TARRAS VILLARRUEL

I28
1216967966 PATRICIA MENESES VILARDY

29
39023139 ELIZABETH RADA FUENTES

30
39024242 GINA PAOLA MEJIA BAYTER

31
39014816 BERTHA ELISA GUILLEN QUINTERO

32
1126240673

MERLYS
ALEJANDRA GARCIA OSPINO

33
39017614 SUHEIL PAOLA FERNANDEZ VARELA

34
1082964639 LISAIDA GUTIERREZ VILLALOBOS

35
1085041513 HELENA MARIN MUÑOZ

36
39019765 MAURIETH ARDILA OTERO

Municipio de El Piñón
No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS

1
26814764 WENDY JULIETH DEL VALLE CONRADO

2
1082044782 GINETH GICETH CERVANTES URIELES

3
19640861

EUDALDO
ENRIQUE PAREJO DE LA HOZ

4
1129517273 JOSE GREGORIO

SANTODOMINGO
GUTIERREZ

5
1081761354 YURI JUDITH ESCORCIA FONSECA

6
19640524 JOSE IGNACIO VIZCAINO HURTADO

7
72315683

MANUEL
AGUSTIN VARELA VARELA

8
19640698 JUAN VICENTE VIZCAINO GUTIERREZ

9
1081760189 RUTH NATALIE RIVERA FONTALVO

10
85204630 OMAR ALFREDO CHARRY OSPINO

11
1081761738

CESAR
ALFONSO VIZCAINO CRESPO

12
1081762536 ELENN DAYANA BARRIOS ROJANO

Municipio de El Reten
No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS

n-
1120368423

ELEABITH
MERCEDES MORENO GARIZABAL

2
36571799 YANETH MARIA PUELLO MUÑOZ

3
19617318 ALEXANDER TOCORA LANCEROS



Cont. de la Resolución No. 0265 del 11 de mayo del 2022 “Por la cual se conforma la lista de elegibles definitiva de la convocatoria al
proceso de selección para proveer unos empleos con carácter de supernumerario del nivel asistencial

Pág. No. 13
4

36728955 ROSA XIOMARA CANTILLO GALVIZ
5

40932860 LEINA LEONORA RAMIREZ CASTAÑEDA
6

57423853
MARGARITA
CECILIA ESCORCIA CONTRERAS

7
36728909 ALEXANDRA CARRILLO OROZCO

Municipio de Fundación
No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS

1
1084739342

ELEANA
VANESSA RUEDA QUINTERO

2
1045688209 LIANETTE LILIAN BONILLA BARRAZA

3
1081821591 RUBEN DARIO PLATA FERNANDEZ

4
19592467 JAIME SEGUNDO MARTINEZ CASTRO

5
57404280

MARIA DEL 
ROSARIO MORON MEDINA

6
19590026

LIBARDO
RAFAEL CRESPO PERTUZ

7
19596721 YAN CARLOS SANJUANELO PACHECO

8
1081800321 YULEINIS PAOLA OBESO HERNANDEZ

9
19587164 JOSE MANUEL CASTAÑEDA OROZCO

10
1081805694

TERESA
TATIANA CUETO VIZCAINO

11
1081811036 YAIMARA MILED LUBO SANJUANELO

12
36452409

JOBANNA
PATRICIA ESTRADA MELLAO

13
57447073

MARISOL DEL 
PILAR TOVAR RADA

14
1081814556 YINNIERIS BOTELLO QUINTANA

15
1081794923

VICTOR
EDUARDO TOVAR HERNANDEZ

16
57272738 ANA MARGARITA

DEL GUERCIO 
CONTRERAS

17
1081807237 AUDRYS MILENA FONTALVO ESCOBAR

18
36451278 SILDANA MARIA VILLEGAS ESTRADA

19
57450957 YESENIA PALACIO MUÑOZ

20
57271738

YURANIS
PATRICIA RODRIGUEZ ROMO

21
19603362

JONATHAN
EDUARDO DIAZ ROJAS

22
1084735492

YENNIFER
PAOLA IBAÑEZ ACEVEDO

23
57273485 YEIMIS ESTHER BLANQUICET PALACIO

Municipio de Guamal
No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS

1
36642130 AURA PAOLA CORONELL FELIZZOLA



Cont. de la Resolución No. 0265 del 11 de mayo del 2022 “Por la cual se conforma la lista de elegibles definitiva de la convocatoria al
proceso de selección para proveer unos empleos con carácter de supernumerario del nivel asistencial

Pág. No.
2

85163241
ABDEL
EDUARDO SEPULVEDA YEPEZ

3
1065563561

CARLOS
FRANCISCO PAZ GUERRA

4
85167030

RAMON
ANTONIO FELIZZOLA BARON

5
39024485 YENIFER FUENTES PULIDO

6
1085168364

VIVIANA DEL 
CARMEN ANGARITA MEJIA

7
36641666 BLANCA ESTHER SIERRA ARCE

8
1085174849

JHONATA
ALEJANDRO RODRIGUEZ DIAZ

9
1085165419 VANESSA MEJIA SOSA

10
52691463 NORIS ARDILA RATH

11
1123991967 JOSE RAFAEL ALVARADO CAMARGO

12
1070590719 CARIDIS OROZCO GUTIERREZ

13
57409282 LIDA ZAMBRANO LOPEZ

14
1085175645 ANGEL ANTONIO RODRIGUEZ RANGEL

15
1085166607 DARLYS PEREZ SIMANCA

16
1085174541 BLANCA ROSA VEGA BENAVIDES

17
57408310 ELGA STELLA RIBON MEDINA

18
36642780

FABIANA
MILAGROS MUÑOZ FLORIAN

19
1010184148

MAIRA
ALEJANDRA SEPULVEDA GUTIERREZ

20
85162592 EDWIN FELIZZOLA INFANTE

21
57408990 MARIA JOSEFA TORRES CADENA

22
1085166251

MAYURIS DEL 
CARMEN LERMA GUZMAN

23
85167112 YAIR MARTINEZ PEDROZO

24
1085167709 SANDRA LOPEZ ALVARADO

25
1050779936

YARLENIS DEL 
CARMEN FERREIRA CANTILLO

Municipio de Nueva Granada
No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS

1
39101137

VIVIANA
MARGARITA PEÑALOZA BELTRAN

2
1081905155 ROSA MARIA ALMENDRALES LUNA

3
1004282937

ZARQUITH
ANTONIO BOJANINE MACIAS

4
1128153350

MARIA
ANGELICA OBREDOR LOBO

5
1044423488 JUANA SULEDIS MARTINEZ MARTINEZ

6
1128144623 JUAN CARLOS RIVERO OCHOA



______________________ _______________________ ___________________________________ Pág. No. 15

Cont. de la Resolución No. 0265 del 11 de mayo del 2022 “Por la cual se conforma la lista de elegibles definitiva de la convocatoria al
proceso de selección para proveer unos empleos con carácter de supernumerario del nivel asistencial

7
39069628 MARY LUZ VISBAL MACIAS

8
39100554 YEISER AGUI LAR MEDINA

9
39101780

KELLYS DEL 
CARMEN FONSECA ALVAREZ

Municipio de Pedraza
No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS

1
26801471 JUANA CARMEN VALENCIA BOLAÑO

2
7675501

DELVER
GUSTAVO MARTINEZ ALMANZA

3
1007127296 MARY PAZ SALAS JIMENEZ

4
52703067 MAIRA LUCIA LOZANO OROZCO

5
1079886035 LIZETH PAOLA GARCIA OROZCO

6
26802767 KATY MILENA SANTANDER DIAZ

Municipio de Pijiño del Carmen
No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS

1
1051675819

ESTEFANI DEL 
CARMEN BARRIOS MEJIA

2
1065827732

ALEJANDRO
JOSE LARIOS MEJIA

3
1065575156 LUIS EDUARDO TERRAZA CARREÑO

4
1082372639

CARLOS
ALBERTO CHICA LENGUA

5
26905498 NADYA ROSANA PALOMINO MACHADO

6
1082370353 PAOLA ANDREA LARIOS MEJIA

7
1192714920 LIA ROSA LARIOS LOPEZ

8
1127583596 ELIANYS PALOMINO LARIOS

9
1082371496 ANA CRISTINA DAVILA MORALES

10
1082374788

ALEXANDRA
CAROLINA LOPEZ JIMENEZ

11
1082373391 JORGE ANDRES DAVILA MORALES

12
1122812918

MAIRA
ALEJANDRA BRITO ROJAS

13
1085227366 JAIVER ANDRES PEREZ ARQUEZ

Municipio de Pivijay
No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS

1
1118806740 ZANDRA MILENA JIMENEZ CRESPO

2
1079912698 SARA ISABEL MARTINEZ VARELA

3
7592551

AUSBERTO
SABINO GRANADOS POLO

4
7595463

RHONALD
ALFONSO CABALLERO POLO



Cont. de la Resolución No. 0265 del 11 de mayo del 2022 “Por la cual se conforma la lista de elegibles definitiva de la convocatoria al
proceso de selección para proveer unos empleos con carácter de supernumerario del nivel asistencial

Pág. No.
5

7593034
BENJAMIN
FRANKLIN MORDECAY ROY

6
57305008 ALEIDYS ISABEL GOMEZ SARMIENTO

7
1079932709 ELIANA ISABEL PEDROZA CRESPO

8
57309588

BIBIANA DE 
JESUS PALACIO CHARRIS

9
57308674

MONICA
PATRICIA PACHECO PACHECO

10
7597921 ELMER ENRIQUE GONZALEZ MEZA

11
49780222 TULIA MARIA VALLE VARGAS

12
57308066 INGRIS CABARCAS LLANOS

13
1079915062

NAZARETH
ESMERALDA TEJADA SUAREZ

14
57308373 PATRICIA PAOLA DE LA CRUZ VARELA

15
57308465

CLAUDIA
MARGARITA CORBACHO PALLARES

16
1079915799

MARGARETH
PAOLA JIMENEZ DE AGUAS

17
7598299

EDGARDO
MIGUEL COLLAZOS LOZANO

18
7595375

JOSE DEL 
CARMEN PERTUZ GARCIA

19
9876412 YEIFRI ABAD OROZCO RAMOS

20
8774962 JORGE LUIS DE LA CRUZ DE LA HOZ

21
9877870

CARLOS
GERMAN PERTUZ FONTALVO

Municipio de Plato
No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS

1
85485757 JOSE RAFAEL COTES MEJIA

2
1081924718 KELLY MARCELA ALVAREZ DEL TORO

3
1081914479 ROGER EMIRO MARTINEZ ALMENDRALES

4
39095220 GREICIS MARIA ALVAREZ PEREZ

5
39092083

MARIA
BERNARDA CASTRO CASTRO

6
85484782 MILTON CARLOS CASTRO LOPEZ

7
1128148787 SINTHIA SILENA OSPINO CASTILLO

8
39093226 MARCELA MARIA MARTINEZ BURGOS

9
39095693 NORIS PATRICIA CASTRO LOPEZ

10
12597160

YOVANIS
ALFONSO CAÑAS GONZALEZ

11
12694286 EMILIO JOSE MARTINEZ CARDENAS

12
1081912189

OBETH DE 
JESUS RODRIGUEZ RODELO

13
1081924281

LEUDITH DEL 
CARMEN BARROS VENERA



______ ________________ _______________________ ____________________________________ Pág. No. 17

Cont. de la Resolución No. 0265 del 11 de mayo del 2022 "Por la cual se conforma la lista de elegibles definitiva de la convocatoria al
proceso de selección para proveer unos empleos con carácter de supernumerario del nivel asistencial

14
1081912089 KAREN PATRICIA

DEL GUERCIO DEL 
GUERCIO

15
1007199283

MARGELIS
JOHANA TURIZO GARCIA

16
1081906026 SARIDIS MARIA CAMARGO TOVAR

17
1081913777 KELLY PATRICIA OSPINO PASO

18
39096679 ANGELICA NAVARRO MEDINA

19
1081916764 YEFFER DAVID TORRES MUÑOZ

20
1081918553

KAREN
MARGARETH BERMUDEZ MILLARES

21
1081909821 DIANA PATRICIA OSORIO JULIO

22
39099409 DASMA YANETH ACUÑA CHAVEZ

23
1081918953

ESTEFANI
YINETH ANAYA RODRIGUEZ

24
1081918707 GERALDINE ALIX DIAZ LINERO

25
1004282838 AURA MARIA TORRES MUÑOZ

26
12596885

MARCO
FEDERICO GARCIA AMADOR

27
39088869

ROSIRIS DEL 
ROSARIO SALCEDO MORON

28
39101092 MILENA MARIA ACEVEDO CACERES

Municipio de Pueblovieio
No. CEDULA NOMBRES ^APELLIDOS

1
85489229 RIVELINO PEREA CABANA

2
1082409343 AYLIN PAOLA VARELA OROZCO

3
39003771 FARIDY OROZCO FERNANDEZ

4
26848341

YURANIS
ESTELA ROBLES OJEDA

5
5074404

CARLOS
ALBERTO FERNANDEZ NIEBLES

6
1082929748 ANAIS ESTER JULIO PEREZ

7
26846779

NEUDITH
ESTHER LAVALLE MELENDEZ

8
5074249 ABIMAEL JAVIER DOMINGUEZ GONZALEZ

9
1082402173 JISELL PAOLA ORTIZ QUEVEDO

10
39141633 MARGARITA MEZA LOPEZ

11
1083556974 DILIA ESTHER RODRIGUEZ PARDO

12
19535713 JOSE LUIS MANJARREZ PALACIO

Municipio de Remolino
No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS

1
26854019 IBALENIS ISABEL GUTIERREZ MANCILLA



Cont. de la Resolución No. 0265 del 11 de mayo del 2022 "Por la cual se conforma la lista de elegibles definitiva de la convocatoria al
proceso de selección para proveer unos empleos con carácter de supernumerario del nivel asistencial

Pág. No.
2

1081027362
MARTHA DEL 
CARMEN BORJA TORRES

3
1079914784 EDWIN DAVID PACHECO AREVALO

4
1081026202 ANGEE PAOLA MANOTAS FERREIRA

5
1079914181 MARTHA CECILIA PABON AREVALO

6
26853279

ENRIQUETA
ESTHER MARTINEZ PABON

7
1081028166 ROBIN DE JESUS BARRIOS TORRES

8
1081026269

LEONARDO
DAVID OJEDA GONZALEZ

9
1143124826 CAROLANDREA PATERNINA SALAS

Municipio de Sabanas de San Angel
No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS

1
1129566251

JHONATTAN
JEIN VIADERO LOPEZ

2
1065575287 DEISY MILENA CARRANZA LIZCANO

3
39099490 DAUDYS LUISA FONTALVO LOZADA

4
57420867

MARIA
CONCEPCION BELLO SIERRA

5
39461483 ALICIA ISABEL GUERRERO SABAYE

6
32872432 ANA ELVIRA ACUÑA ESCOBAR

7
1193562320 EMILIA MARIA JARABA DIAZ

8
1131006622 LILIA MATILDE LORA GUETTE

9
1007698314

ELIANA
MARCELA HERRERAJARABA

10
39071973 MARIA ROSARIO AROCA VERGARA

11
1065589491 OLGA PATRICIA REGALADO ESCOBAR

12
1131040697 KAROL JULIETH LORA MERCHAN

Municipio de Salamina
No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS

1
1082045443 ALVARO JAVIER BARRIOS CERVANTES

2
1082044344

DAYANA
MARGARITA OROZCO SALCEDO

3
1001818938 ANILETH PAOLA SERRANO PEREZ

Municipio de San Sebastian de Buenavista
No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS

1
73015778 CRISTIAN RENE ECHEVERRIA POLO

2
52900804 LORENA MORALES CONTRERAS

3
36577205 SAMIRA JUDITH ESTRADA VILLARREAL



Cont. de la Resolución No. 0265 del 11 de mayo del 2022 “Por la cual se conforma la lista de elegibles definitiva de la convocatoria al
proceso de selección para proveer unos empleos con carácter de supernumerario del nivel asistencial

Pág. No. 19
4

77095985 AARON ARNOL ATENCIA BAÑOS
5

12602595 ARNALDO ATENCIA BAÑOS
6

36577008 MARIA LUISA RODRIGUEZ GRISALES
7

1082476726 DANIELA JIMENEZ CORRALES
8

1082473437 ANGELA MARIA ARCE NAVARRO
9

36576672 MARY LUZ NIETO ATENCIO
10

8728345
JOSE
FRANCISCO DE LA VALLE CARBONO

11
33220057 DAN IRA MENDOZA OLIVARES

12
12602571 LEANDRO GARCIA BAÑOS

13
12600904 HE VER BELEÑO MADRID

14
1082470222 GILMA FLOREZ OSPINO

15
36576833 ELIANTA PELAEZ CONTRERAS

16
1127382895 BLANCA FLOR JIMENEZ GONZALEZ

17
1032451776 YELENYS AVENDAÑO VILLARREAL

Municipio de San Zenon
No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS

1
1079990570 MERLY ESTHER JIMENEZ HERNANDEZ

2
1051678525 YALEIDIS QUINTANA HERRERA

3
9271636 DANIS CARO TURIZO

4
5098013 ANDYJOSE ACUÑA MARIO

5
26884814 ZULENA MARIA MULFORD ACUÑA

6
9270398 JAVIER CARO TURIZO

7
1082477006 VERONICA NAVARRO LOPEZ

8
33223552 YELISBETH CANO ACUÑA

9
12603454 JULIO RICARDO NAVARRO LOPEZ

10
19768629 GARIVALDY MARTINEZ MARTINEZ

11
1082477954 GREYS NAVARRO LOPEZ

Municipio de Santa Ana
No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS

1
1082869275

KEVIN CLAUDIO 
RENATO CABRERA RUIZ

2
1085228190

BRYAN
EDUARDO OSPINO URBINA

3
36505788 PIEDAD LUCIA GUTIERREZ SIERRA

4
26901229 DIVIS DANIT SEÑAS MARTINEZ

5
36506134

JUANA DEL 
CARMEN NAVARRO LARIOS



Cont. de la Resolución No. 0265 del 11 de mayo del 2022 “Por la cual se conforma la lista de elegibles definitiva de la convocatoria al
proceso de selección para proveer unos empleos con carácter de supernumerario del nivel asistencial

Pág. No.
6

26901247
ROCIO DEL 
PILAR LOPEZ MOLINA

7
1085231083 ALEY DE JESUS RODRIGUEZ LOPEZ

8
85201874 JORGE ENRIQUE BOLIVAR MEZA

9
36506589

YESICA DEL 
CARMEN HERNANDEZTAFUR

10
85203543

GABRIEL
EDUARDO MATUTE MATUTE

Municipio de Santa Barbara de Pinto
No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS

1
85203517

CARLOS
ALFONSO REYES ANGULO

2
1124364467 ROBERTO DARIO MARTINEZ SILVA

3
1052968363

BARBARA
KALETH LARIOS NORIEGA

4
1128327185 LIZETH PAOLA ARRIETA CORONADO

5
33066257

VIERYS DEL 
CARMEN RAMIREZ MARTINEZ

6
57085344 LARISSA ELVIRA RAMIREZ MARTINEZ

7
22548194 NILSE PIEDAD JIMENEZ SINNING

8
36506355 LUCY JUDITH GOMEZ MARTINEZ

9
57085044

YIRA
MARGARITA ARRIETA CORONADO

Municipio de Sitionuevo
No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS

1
85083861 WILLINTON JOSE MENDOZA GUTIERREZ

2
85081630 NIXON OMAR ACOSTA BOLAÑO

3
85081504 LUIS ANTONIO CAMARGO MEJIA

4
22624716 KAREN LORENA HERNANDEZCAHUANA

5
1080021103

YARLEIDIS
MARIA ALTAMAR MEJIA

6
1080013478 MADELEINE GAMERO OSORIO

7
1080013608 YURIS YOHANA MANGA DOMINGUEZ

8
57456023 LUZ MILA TORRES MERIÑO

9
1193115151

YOLISBETH
JUDITH ALTAMAR MEJIA

10
1042351567 YEIMI VANESA GOMEZ ACOSTA

Municipio de Tenerife
No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS

1
1140840124 LUZ ANGELA ARRIETA BURGOS

2
1082067422 MAYURIS PAOLA LUNA JIMENEZ



Cont. de la Resolución No. 0265 del 11 de mayo del 2022 “Por la cual se conforma la lista de elegibles definitiva de la convocatoria al
proceso de selección para proveer unos empleos con carácter de supernumerario del nivel asistencial

Pág. No. 21
3

1082067759
MARCELYS
LINETH TETTAY MERCADO

4
1082067128 HARNER DAVID MEJIA ESQUIVIA

5
1082066151

JORGE
LEONARDO SANCHEZ MORALES

6
7642259 JUAN CARLOS MERCADO SALCEDO

7
85473075 JORGE LUIS CORTINA MOLINA

8
26925895

ENERYS DEL 
CARMEN OSPINO ORDOÑEZ

9
1085094279 FABIOLA GARZON CARRASCAL

10
1082065527 DIEGO JOSE JIMENEZ BARRIOS

11
1082067374 JANITH LUVIANA CARDONA VARGAS

Municipio de Zapayan
No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS

1
1193070576 BETSY LILIANA FONTALVO JIMENEZ

2
1128167139 DANNYJANETH OROZCO CABRERA

3
1128164527 YESENIA PAOLA FONSECA ORTEGA

4
1079657083 JHONATAN ESCALANTE VILLA

5
1128165125

ROSA
MERCEDES MUÑOZ CACERES

6
1193048192

DIANIS
MARGARITA CASTRO PADILLA

7
57308744 KATERINE ORTEGA GUTIERREZ

8
1193113775 JORGE LUIS CALANCHE MEJIA

Municipio de Zona Bananera
No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS

1
1082889476

DEYANITH
YORCELYS GARCIA PEREZ

2
1221965589

SANDRA
MARCELA RADA ALVAREZ

3
57171586 IRIS JHOJANA JULIO HERNANDEZ

4
1152934487

YULEIVIS
MARCELA PEREZ MALDONADO

5
1134359821

ROSELIS DEL 
CARMEN SANTIAGO SANTIAGO

6
1083459165 ELIAS RAFAEL GUTIERREZ RADA

7
1128202452

VANESSA
ALEJANDRA ORTIZ PEROZA

8
1152934392

MARCELA
JUDITH ROMERO TERAN

9
1128203694 YURANIS PAOLA BANDERA UTRIA

10
1152934778 DIXELIA ESTHER CASTRO SIERRA

11
39004211 DENIS DUBIS POLO MARTINEZ



Cont. de la Resolución No. 0265 del 11 de mayo del 2022 “Por la cual se conforma la lista de elegibles definitiva de la convocatoria al
proceso de selección para proveer unos empleos con carácter de supernumerario del nivel asistencial

Pág. No. 22
12

1048279320
SABRINA
PATRICIA RODRIGUEZ LOPEZ

13
1193234530

PAMELA
PATRICIA REYES HERNANDEZ

14
85154549 EDIN MANGONES GONZALEZ

15
1082905709 MARY CANDY BOBADILLA OLIVERA

16
12535194

RICARDO
ANTONIO ACOSTA ESCORCIA

17
1152933984

YURANIS
PATRICIA CONTRERAS MURILLO

18
57170484

AZURIS
PATRICIA CORREA CARBONO

19
1152936594

MARYENLI
GISELL ALTAFULLA FERNANDEZ

20
57291642 GISEL SOFIA PEREZ LOPEZ

21
1082877433 LINA SOFIA PALACIO JIMENEZ

22
1152933721

YENIFFER
ESTER NAVARRO LOPEZ

23
1128200554 MICHEL PAOLA LACAYO MACHADO

24
85260367

WILLIAM
ALBERTO HERRERA ARIZA

ARTICULO SEGUNDO: Copia de la presente resolución será publicada en las carteleras de 
la Delegación Departamental del Magdalena, Registraduria Especial de Santa Marta, 
Registraduria Especial de Ciénaga, Registraduria Auxiliar de Santa Marta, Algarrobo, 
Aracataca, Ariguaní(EI Difícil), Cerro de San Antonio, Chivólo, Concordia, El Banco, El Piñón, 
El Reten, Fundación, Guamal, Nueva Granada, Pedraza, Pijiño del Carmen, Pivijay, Plato, 
Pueblo Viejo, Remolino, Sabanas de San Angel, Salamina, San Sebastian de Buenavista, 
San Zenón, Santa Ana, Santa Bárbara de Pinto, Sitionuevo, Tenerife, Zapayan, Zona 
Bananera del Magdalena.

ARTÍCULO TERCERO: Contra el presente acto administrativo no procede recurso alguno. 

ARTÍCULO CUARTO: La presente Resolución rige a partir de la fecha.

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE

Dada en Santa Marta D.T.C.H, a los once (11) días del mes de mayo de 2022.

YURISAN RIVERO HERRERA
Delegada del Registrador Nacional del Estado Civil en el Magdalena

(Encargada de ambos Despachos Resolución N° 12171 del 9 de mayo de 2022)

Proyectó: Yinis FraooYq Deluque


